2023 年 7 月 31 日

お得意様各位

【価格改定のご連絡】

拝啓

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、原材料の高騰により

従来価格にてご提供させていただくことが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、不本意ではございますが、仕切り価格の改定をせざ

るをえない状況に至りました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

P 品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別）

126 TB-154 有孔フタ付電動ハイロー   245,500 円 253,000 円

152 TB-727 手動ライトベッド 110,000 円 156,000 円

152 TB-727U 有孔手動ライトベッド 117,500 円 163,500 円

153 TB-1305 手動ウェルター 120,000 円 148,000 円

153 TB-1305U 有孔手動ウェルター 127,500 円 155,500 円

153 TB-913 手動式ハイローベッド 140,000 円 178,000 円

153 TB-913U 有孔手動式ハイローベッド 147,500 円 185,500 円

153 TB-171 有孔フタ付手動ハイロー 143,000 円 188,500 円

153 TB-726 手動ハイローキャリー 157,500 円 209,000 円

153 TB-726U 有孔手動ハイローキャリー 165,000 円 216,500 円

154 TB-150 低反発手動ハイロー 180,000 円 241,000 円

154 TB-150U 有孔低反発手動ハイロー 187,500 円 248,500 円

154 TB-279 きらら 185,000 円 253,500 円

154 TB-914 ナチュラル 160,000 円 204,000 円

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

154 TB-914U 有孔ナチュラル 167,500 円 211,500 円

154 TB-129 手動式オメガハイロー 200,000 円 213,000 円

155 TB-690 手動アイホットハイロー 160,000 円 216,000 円

155 TB-690U 有孔手動アイホットハイロー 167,500 円 223,500 円

155 TB-878 手動ライトニング 150,000 円 217,000 円

155 TB-878U 有孔手動ライトニング 157,500 円 224,500 円

155 TB-175 手動フェスタ 170,000 円 201,000 円

155 TB-175U 有孔手動フェスタ 177,500 円 208,500 円

155 TB-388 手動スマイル 165,000 円 195,000 円

155 TB-388U 有孔手動スマイル 172,500 円 202,500 円

156 TB-433 手動りんご 170,000 円 186,000 円

156 TB-433U 有孔手動りんご 177,500 円 193,500 円

156 TB-430 コンパクト手動 170,000 円 179,000 円

156 TB-430U 有孔コンパクト手動 177,500 円 186,500 円

156 TB-428 手動カイザー 290,000 円 329,000 円

156 TB-428U 有孔手動カイザー 297,500 円 336,500 円

156 TB-1232 手動 S型フルカイザー 380,000 円 398,000 円

156 TB-1232U 有孔手動 S型フルカイザー 387,500 円 405,500 円

157 TB-1128 手動４Sキャスタ 260,000 円 266,000 円

157 TB-1128U 有孔手動 4S キャスタ 267,500 円 273,500 円

157 TB-192 手動ハイローキャスタ 170,000 円 198,000 円

157 TB-192U 有孔手動ハイローキャスタ 177,500 円 205,500 円

157 TB-148 ひらり 210,000 円 226,000 円

157 TB-148U 有孔ひらり 217,500 円 233,500 円

157 TB-160 移動式手動ハイロー 240,000 円 254,000 円

157 TB-160U 有孔移動式手動ハイロー 247,500 円 261,500 円

158 TB-595 Ｆ型手動式ハイローベッド 180,000 円 205,000 円

158 TB-595U 有孔Ｆ型手動式ハイローベッド 187,500 円 212,500 円

158 TB-102 １０２型手動式昇降ベッド 210,000 円 225,000 円

158 TB-102U 有孔１０２型手動式昇降ベッド 217,500 円 232,500 円

158 TB-896 手動あかり-ＧＳ 200,000 円 226,000 円

158 TB-1505 ヘルシオ 240,000 円 260,000 円

159 TB-1506 フォーカス 220,000 円 244,000 円

159 TB-322 エルザ 230,000 円 260,000 円

159 TB-390 モイス 220,000 円 252,000 円

159 TB-412 ラピタ 240,000 円 261,000 円

160 TB-465 シーサ 240,000 円 266,000 円

160 TB-959 クランク昇降アプローチベッド 190,000 円 213,000 円

※総合カタログ VOL.26 掲載ページとなります。

開始日 2023 年 8 月 7 日（月）ＰＭ12 時以降の受注分より